各位

平成 18 年 6 月 16 日

放射線取扱主任者

伴 秀一

放射線様式第 2 号（放射線管理区域内作業計画・許可願）
の変更について

記

EP1 ビームライン室，EP1-B 実験エリア，及び EP2 ビームライン室、FFAG 加

速器室，大強度陽子リニアックの廃止により、放射線様式第 2 号（放射線管理

区域内作業計画・許可願）の第２区域部及び第６区域部について変更しました

のでお知らせします。今後は新様式の使用をお願いします。

以上

_________________________________________________________

配布先：

機構長，素核研所長，物構研所長，加速器施設長，共通施設長，素核研副所長，物構研副所長

各区域放射線担当者，放射線管理室員，職員安全係，各事務室